
Infraestructura de Plazas - Decreto 2521/05

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  I9 
   Infraestructura de Plazas

  

  

   DECRETO 2521/05

  

   TIGRE,  6 de diciembre de 2005.-

  

   
   VISTO:

  

      La presentación efectuada por la Dirección Ejecutiva del Hospital Descentralizado
Magdalena Villegas de Martínez,  Ministerio de Salud de la Provincia de Buenos Aires,
solicitando autorización para construir un pozo de bombeo, como obra complementaria, a la
planta depuradora de la Plazoleta de la Democracia en General Pacheco,   y, 

  

   CONSIDERANDO:

  

                                      Que por Ordenanza 1610/94, el Honorable Concejo Deliberante faculta
al Departamento Ejecutivo a afectar una superficie de 310 m2 en la Plazoleta de la Democracia
para la construcción de la planta depuradora del Hospital de General Pacheco.   
      Que la Secretaría  de Obras Públicas, según indica a fojas 4, no encuentra objeciones para
acceder a lo peticionado, por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus
atribuciones

  

   DECRETA

 1 / 2



Infraestructura de Plazas - Decreto 2521/05

  

    

  

   ARTICULO_1.- Autorízase al Ministerio de Salud de la Provincia de Buenos Aires  a realizar
la obra complementaria a la planta depuradora de la Plazoleta de Democracia, de General
Pacheco, consistente en una planta de bombeo, en el marco de la Ordenanza Nº 1610/04.
   
   ARTICULO_2.- Encomiéndase a la Secretaría de Obras Públicas y Servicios Municipales la
supervisión técnica, legal y administrativa de la obra objeto del artículo anterior.

  

   ARTICULO_3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese. Notifíquese y verifíquese
su cumplimiento por la Secretaría de Obras Públicas y Servicios Municipales.

  

    

  

   
   Firmado: Ricardo Ubieto, Intendente. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
   Hugo Leber, Secretario de Economía y Hacienda. Ingeniero Carlos Fernández
   Secretario de Obras Públicas y Servicios Municipales
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 2521/05

  

 2 / 2


